UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE HABILITAÇÕES PEDAGÓGICAS

CHAMADA PÚBLICA DE APROVEITAMENTO DE CANDIDATO(A)
APROVADO(A) EM CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR NA ÁREA DE POLÍTICA EDUCACIONAL  OU
CURRÍCULO OU ORGANIZAÇÃO DO TRABALHO PEDAGÓGICO -

EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Chefe do Departamento de Habilitações Pedagógicas (DHP) do Centro de Educação/
CE - da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso das atribuições inerentes
ao cargo, conforme a Portaria PROGEP/Nº 1836, de 25 de julho de 2019, considerando
os requisitos dispostos no Edital  01/2020, que trata do Aproveitamento de concurso,
torna pública o resultado final referente ao Exame de Títulos e do Plano de Trabalho das
candidatas ao processo seletivo para  o Aproveitamento de Candidato(a) Aprovado(a)
em Concurso para Docente da Carreira do Magistério Superior, em IFES, na Área de
Política Educacional, ou Currículo ou Organização do Trabalho Pedagógico, conforme
disposto abaixo:

RESULTADO
CANDIDATA Prova de

Títulos
Plano de
Trabalho

Média
Final

Viviani Anaya 10,0 7,7 9,0

Nathália Fernandes Egito
Rocha

8,7 8,0 8,4

1ª Classificada: Viviani Anaya

2ª Classificada: Nathália Fernandes Egito Rocha

.
João Pessoa, 07 de dezembro de 2020

Prof. Dra. Marlene Helena de Oliveira Franca
Chefe do Departamento de Habilitações Pedagógicas

UFPB/CE/DHP- Mat. SIAPE: 2485129